
Dato
24.02.22

 alle rettigheter reservert © tanken arkitektur as

Målestokk

1:200 (A3)

Tegningsnr.:

A10-1

Type tegning:

Situasjonsplan
Prosjekt

202112 VKB Bodbygg

Fase:

Anbudstegninger

15,6m

4,
5m

8,7m
Parkering minicrosser

EL-uttak for lading

H
år

ek
s 

ga
te

utv.
nedløp

utv.
nedløp

innv.
nedløp

innv.
nedløp

fall mot sluk 1:100

vannkran for
slangetrommel

EL-uttak for lading

EL-uttak for lading av elbil EL-uttak for lading av elbil EL-uttak for lading av elbil

10M x 21M
glass i dør 10M x 21M

15
M

 x
 2

1M

25M x 6M

Oppvarming maks 15 grader
(forsvarlig energiforbruk)

Oppvarming maks 15 grader
(forsvarlig energiforbruk)

Oppvarming maks 15 grader
(forsvarlig energiforbruk)

1,
8m

2,
1m

5,7m
3,3m

28,7m

7,
4m

18
,2

m

8,
3m 6,6m

Nytt
bodbygg

fa
ll 

m
in

. 1
:4

0
fa

ll 
m

in
. 1

:4
0

fall min. 1:60 fall min. 1:60

fa
ll 

m
in

. 1
:4

0
fa

ll 
m

in
. 1

:4
0

varmt kompakttak
med innvendig

nedløp

kaldt kompakttak
med utvendig nedløp

fall m
in. 1:40

fall m
in. 1:40

Bevare eksisterende og
komplettere med ny

belegningsstein = lik type
som eksisterende.

Bevare eksisterende og
komplettere med ny

asfalt.

NBYA=130,2 m2

Nabogrense


	A10-1 Situasjonsplan

